- Euro 1.000.000 (unmilione/00) per singolo investimento pluriennale in ricerca e sviluppo. 

 
•  esame, modifica,  approvazione,  stipula  e  risoluzione di  tutti  gli  atti  e  contratti  occorrenti  per  la 
gestione  della  società  per  un  valore  singolarmente  inferiore  a  Euro  1.500.000/00 
(unmilionecinquecentomila/00) e per una durata inferiore a tre anni; 
 
•  esame, modifica, approvazione, stipula e risoluzione dei contratti di partnership con Università ed 
Istituti di ricerca e accordi di joint venture, salva in quest’ultimo caso la competenza esclusiva del Consiglio

[...]

•  esame,  modifica,  approvazione,  stipula  e  risoluzione  dei  contratti  di  approvvigionamento,  di 
appalto in genere, anche di servizi, contratti d’opera, o prestazioni ad essi assimilabili, di beni ed ogni atto 
inerente  e  conseguente,  di  importo  uguale  o  inferiore  per  ogni  singolo  contratto  a  Euro  1.500.000,00 
(unmilionecinquecentomila/00), diversi dalla cessione di beni, prestazioni di servizi e partecipazione a gare 
di cui ai precedenti due punti; 
 
•  definizione delle  linee  guida  ed  esecuzione delle operazioni di  tesoreria/gestione di disponibilità 
liquida  quali,  a  titolo  esemplificativo,  ma  non  esaustivo,  operazioni  di  accensione/estinzione  di  conto

[...]

commerciale, di commissione, deposito di  importo  inferiore, per ogni singolo contratto, a Euro 50.000,00 
(cinquantamila/00); 
 
Contratti di Gestione Aziendale: 
 
•  stipulare tutti gli atti e contratti occorrenti per la gestione della società per un valore singolarmente 
inferiore a Euro 250.000/00 (duecentocinquantamila/00)e per una durata inferiore a tre anni; 
 
•  stipula e risoluzione dei contratti di partnership con Università ed Istituti di Ricerca; 
 
Mezzi di Trasporto: 
 
•  rappresentare  la società presso ogni autorità ed ente sottoscrivendo qualsiasi pratica relativa allo